[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 »  марта   2009 года                                                                        № 12
Об участии делегации города Лянтора

в районном конкурсе военно-

патриотической песни «Голос памяти»

В связи с проведением районного конкурса военно-патриотической песни «Голос памяти»:

1. Управлению по делам молодёжи, культуры и спорта (Потапова Р.А.) подготовить делегацию от города Лянтора и направить 13 марта 2009 года в п.Ульт-Ягун для участия в районном конкурсе военно-патриотической песни «Голос памяти».

2. Утвердить смету расходов на транспортные услуги для участия 13 марта 2009 года делегации города Лянтора в районном конкурсе военно-патриотической песни «Голос памяти» (приложение).

3. Управлению бюджетного учёта и отчётности (Ванкевич Г.Г.) произвести оплату услуг в пределах утверждённой сметы расходов.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Хисматуллину Р.М.

Глава города
В.В. Алёшин

Приложение к постановлению

Администрации  городского поселения Лянтор

от « 05 » марта  2009 года № 12
Смета

расходов на транспортные услуги

 для участия 13 марта 2009 года делегации города Лянтора

в районном конкурсе военно-патриотической песни «Голос памяти»

в п. Ульт-Ягун
	№ п/п
	Наименование статьи

	Ед. изм.
	Значение

	1
	Тариф за 1 м/час
	руб
	494,38

	2
	Тариф за 1 км пробега
	руб
	15,59

	3
	Время в наряде
	час
	15

	4
	Пробег (Лянтор-Ульт-Ягун-Лянтор)

2 поездки х 160 км. = 320 км.
	км
	320

	5
	Расходы за отработанное время
	руб
	7415,70

	6
	Расходы за пробег
	руб
	4988,80

	7
	Расходы всего по автобусу «Мерседес»
	руб
	12404,50

Всего: 12404,50 (двенадцать тысяч четыреста четыре рубля) 50 копеек.

_1294125429.unknown